Predskolni déti, chlapci

60 m

1 Krouzil

2 Brynza
3 Hamouz
4 Mirovsky
5 Deif

6 Holecek
7 Chmelik
8 Stoklasa
9 Deif
10 Janak
11 Doucha
12 Moskala
13 Hrebicek
14 Votapek
15 Jandecka
16 Sausa
17 Grohs

Tomas
Vit
Simon
Vit
Jusef
Antonin
Tomas
Petr
Samer
Matéj
Marek
Jakub
Tibor
Leonard
Krystof
Filip
Martin

2011 Koufim
2011 Kounice
2011

2011

2011

2011 Praha
2010 Praha 9
2010

2011

2012

2011

2011

2012

2011

2011

2012

2014

00:13,4
00:13,5
00:14,1
00:14,3
00:14,6
00:14,7
00:15,0
00:15,3
00:15,8
00:16,0
00:17,0
00:18,0
00:19,0
00:22,0
00:25,0
00:25,3
00:57,0



PiedSkolni déti, divky

60 m
1 Slavikova Viktorie 2011 Kounice 00:14,0
2 Rihova Eliska 2011 00:15,3
3 Bicak Veronika 2011 Trebovle 00:15,6
4 Kratochvilova Vendulka 2009 Pardubice  00:15,9
5 Skalinova Zuzana 2011 00:15,8
6 Zilkova Zuzana 2011 00:16,0
7 Bubenikova Karolina 2011 00:16,7
8 Grohsova Karin 2011 Praha 00:18,0
9 Zednikova Viktorie 2012 Kounice 00:19,0
10 Hejdukova Laura 2012 Malcice 00:20,0
11 Némcova Klara 2012 00:29,0
12 Sausa Ester 2013 Praha 00:38,0
13 JandeCkova Alzbéta 2014 00:48,0

14 Lejckovska Viktorie 2012 Praha 00:49,0



Prvni tfida, chlapci

60 m
1 Majdloch Jan 2010 194 00:10,7
2 Zilka Matej 2009 217 00:11,7
3 Uhlar Maté; 2008 Nymburk 6 00:12,7
4 Deif Karim 219 00:12,9
5 Tous Marek 2009 SKP Nymburk 171 00:13,5
6 Fuchs Matej 2009 Koufim 19 00:13,8
7 Jalovecky Jachym 2009 SKP Nymburk 22 00:14,0
8 Miler Jifi 264 00:14,1
9 Pazdera Josef 2009 Mlékovice 4 00:14,3
10 Moskala Matej 281 00:14,4
11 Borovitka Matyas 2009 Praha 22 29 00:14,6
12 Sulc Ota 286 00:14,7
13 Bartusek Vladislav 2009 Lovosice 1 00:15,3
14 Doucha Filip 2009 208 00:16,3
15 Sikl Jan 273 00:16,9

Bicak Lukas 167 DNF



Prvni tfida, divky
60 m

1 HolecCkova
2 Duchonova
3 Stranska

4 Pokorna

5 Herelova

6 Vegrichtova
7 Holerova

8 Nerudova
9 Janakova
10 Smejkalova
11 NeStakova

Anna
Alice
Daniela
Tereza
Sara
Johana
Karolina
Anezka
Eliska
Alzbéta
Johanka

rok

oddil No

2009 Praha

2010

2009

2008

2008

2009 SKP Nymburk

2009
2010
2010 Kounice

162
238
210
156
269

34
258
172
216
222
241

time

00:11,2
00:11,9
00:12,6
00:12,9
00:13,2
00:13,4
00:13,7
00:14,1
00:14,4
00:15,0
00:15,9



Druha tfida, chlapci

60 m
rok oddil No time
1 Brynza  Vaclav 2008 Kounice 245 00:10,8
2 Musil Ondfrej 2008 SKP Nymburk 193 00:11,3
3 Martinek Adam 256 00:11,8
4 Kulisek  Vojtéch 2008 Zdanice 12 00:12,3
5 Jirkovsky Jan 2008 Koufim 211  00:12,7

6 Hron Stépan 150  00:13,0



Druha tfida, divky

60 m
1 Hodadova Kristyna
Jancova Johana
2 Matyasova Katefina
3 Krouzilova Michaela
4 Vackova Valerie
5 Dosedlova Jolana
6 Milerova Natalie
7 Baskova Tereza
8 Tesarova ElisSka
9 Kratochvilova Hana
10 Hamouzova Tereza
11 Skalinova Klara
12 Chmelikova Adéla
13 Pragerova Hana

oddil No

2008 Koufim

2008 Nymburk
2009

2008
2007 SKP Nymburk

2009
2008
2007 Praha
2008

259

13
230
199

26
206
267
190
151
255
200
183

32
212

time

00:11,6
00:11,6
00:11,8
00:12,1
00:12,2
00:12,4
00:12,7
00:12,8
00:13,1
00:13,2
00:13,4
00:13,8
00:14,2
00:14,6



Treti tfida, chlapci
100 m

1 Solom

2 Soral

3 Hordéak
4 Bignall
5 Stoklasa

Jakub
Jiri
Stépan
Oliver
Ondrej

rok

oddil No
2008
2007
2007
2007
2007 Hrusice

187
207
268
154
165

time
00:18,5
00:19,4
00:20,2
36:00,0
00:00,0



Treti tfida, divky
100 m

1 Nadenikova Tereza

2 Mickova Tereza

3 Dusova Evelyna

4 Kremenéukova Annas Maria
5 Capova Alena

6 Zednikova Adéla

7 Kadlecova Tereza

8 Fuchsova Natalie

rok

oddil No

2006 Koufim
2008
2008
2006 Kounice
2006 Kounice
2007
2008
2007

16
173
235
157

233
189
20

time

00:18,0
00:18,4
00:19,5
00:20,2
00:20,7
00:21,0
00:21,6
00:22,6



Ctvrta tfida, chlapci
100 m

1 Turek

2 Vetengl
3 Wieck

4 Hampejs
5 Slavik

6 Nedvéd
7 Petrasek

Tomas
Filip
Mathias
Filip
Simon
Filip
Matous

rok

2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006

oddil

No

262
224
287
283
192
278
223

time
00:16,5
00:16,8
00:17,0
00:17,2
00:17,5
00:18,5
00:19,1



Ctvrta tfida, divky
100 m

1 Tlamichova
2 Hudackova
3 SvatosSova
4 Pokorna

5 Milerova

6 Nestakova
7 Votapkova

Aurora
Nela
Barbora
Eliska
Aneta
Petra
Gabriela

rok

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006

oddil

No

247
275
248
155
266
242
178

time

00:17,5
00:17,7
00:18,9
00:19,1
00:19,9
00:20,5
00:21,7



Pata tfida, chlapci
200 m

rok oddil No time
1 Ligka Tomas 2005 243 00:34,5
2 Hasil Simon 2005 Koufim 152  00:37,5



Pata tfida, divky
200 m

1 Milerova

2 Stullerova

3 Schovancova
4 Pragerova

5 JirQ

6 Kadlecova

7 Hampejsova

Veronika
Jana
Sofie
Lenka
Karolina
Petra
Adéla

rok

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005

oddil

No

263
202
249
213
196
188
284

time

00:33,1
00:34,3
00:35,8
00:36,7
00:37,4
00:37,9
00:38,1



Sesta tfida, chlapci
200 m

rok oddil No time
1 Turek Filipo 2005 261 00:32,1



Sesta tfida, divky

200 m
rok oddil No
1 Dusova Natalie 2004
2 Sedlakova Veronika 2004

3 Kugirkova Veronika 2004 Koufim

236
232
159

time
00:31,0
00:33,1
00:34,7



Sedma tfida, chlapci
300

rok oddil
1 Michalik Matyas 2002
2 Solom Jifi 2003
3 Jandecka Nikolas 2003

No

201
186
177

time
00:51,4
00:52,8
01:11,9



Sedma tfida, divky
300

rok oddil No time
1 Hodacova Katefina 2003 260 00:53,7
2 Cepelova Karolina 2003 237 00:55,2



Osma + Devata tfida chlapci
300

1 Svatos Marek
2 Hasil Matéj
3 Stuller Ondrej

rok

oddil
2001 Kounice
2001 Koufim
2002 Tousice

No

276
153
2002

time
00:43,6
00:46,2
00:47,1



Osma + Devata tfida divky

300
rok oddil No
1 Smigelska Diana 2002 KouFim
2 LiSkova Lenka 2001 Kounice

3 Simonova Tereza 2002 Kounice

158
246
246

time
00:50,3
00:54,0
00:55,9



Dorostenci (15-18 let)

1000
rok oddil
1 Simon Dominik 2000
2 Jandecka David 2000

3 Lipensky Tomas 2000

No

252
176
175

time
03:59,0
03:41,0
03:53,0



Dorostenky (15-18 let)
1000

rok oddil No time
1 Makovi¢kova Karolina 2002 254 04:12,0
2 Sucha Ilveta 1997 27 04:37,0



Koufimska mile - muzi
1600 m

1 Martinek
2 Louda
3 Novotny
4 Novotny
5 Jandecka
6 Lipensky
7 Vetengl
8 Vetengl
9 Slavik
10 Pazdera
11 Turek
12 Schovanec
13 Jandecka

Tomas
Petr
Vojtéch
Marek
David
Tomas
Filip
Pavel
Simon
Radek
Tomas
Matyas
Nikolas

rok

oddil No
2000 Kounice
1964 Maratonstav Upice
1996
2000
2000
2000
2006
1972
2007 Kounice
2003 Mlékovice
2007
2002
2003

257
136
290
201
176
175
224
225
192

262
251
177

time
05:23,1
05:40,5
06:13,3
06:19,7
06:23,1
06:23,5
06:26,1
06:27,7
07:04,4
07:06,4
07:15,2
07:56,1
09:10,0



Koufimska mile - zeny
1600 m

1 Loudova

2 Kaderavkova

3 Tlamichova
Cepelova

4 Dusova

5 Schovancova

6 Kadlecova

7 Jandeckova

8 Votapkova

Pavla
Anna
Aurora
Karolina
Natalie
Sofie
Petra
Véra
Gabriela

rok

oddil No
1968
2001
2007 Kounice
2003
2004 Kounice
2005 Kounice
2005
1981
2006

137
253
247
237
236
249
188
182
178

time
06:47,7
07:10,3
07:37,2
07:57,2
07:57,9
07:59,2
08:00,0
08:24,3

08.41,8



